[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.09.2022 № 314-па
                 п. Усть-Омчуг

[bookmark: _Hlk100766577][bookmark: _Hlk113281343]
О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 01.12.2015 г. № 30-па
 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных актов муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области и экспертизы действующих нормативных правовых актов муниципального образования «Тенькинский городской округ», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с измененной структурой администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области               п о с т а н о в л я е т:
1. По всему тексту постановления администрации Тенькинского городского округа от 01.12.2015 г. № 30-па «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных актов муниципального образования «Тенькинский городской округ» слова «комитет экономики» заменить на слова «управление экономического развития» в соответствующем падеже.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

[bookmark: _GoBack]Глава Тенькинского городского округа				     Д. А. Ревутский
image1.png